


Temaplan for perioden: Februar, mars og april

Tema: Musikk og felleskap

<i>Mål for perioden</i>	<i>Litteratur</i>	<i>Barns medvirkning</i>	<i>Personalet skal for å nå periodens mål:</i>
<p>Hovedmål: Barna skal få oppleve glede og felleskap gjennom sang, instrumenter og musikk.</p> <p>Delmål: Bli kjent med ulike instrumenter og lage egne instrumenter og sanger.</p>	<p>Vi har lesegrupper der barna får velge fra et "bibliotek".</p> <p>Bøkene vi leser i lesegruppene blir lagt ut etter hvert i månedsbrevene.</p>	<p>«Gjennom arbeid med kunst, kultur og kreativitet skal barnehagen bidra til at barna har tilgang til ting, rom og materialer som støtter opp om deres lekende og estetiske uttrykksformer» - KD 2017</p> 	<p>Skape et inkluderende fellesskap på avdelingen gjennom lek, bøker, samtale og musikk.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gi felles opplevelser. • Legge til rette, og inspirere til lek og samspill. <p>Aktivt søke kunnskap for å få kompetanse som trengs for å legge til rette for at barna får gode opplevelser med litteratur og musikk.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forberede samlinger og leseaktiviteter. • Forberede lekegrupper/formingsaktiviteter
<i>Fokusord og begreper</i>	<i>Sang, rim og regler</i>		<i>Aktiviteter og opplevelser</i>
<p>Musikk, sang, instrument, tromme, ukulele, rytmepinne, rytmeegg, maracas, venner, felleskap og orkester</p>	<p>«Vi er et orkester» «En elefant kom marsjerende» "Napoleon med sin hær" «Ha det på badet» - sang for å avslutte samlingen med ukulele</p> <p>Synge egenlagde sanger med «Napoleon sin hær» som melodi.</p>		<p>Musikksamlinger Samlinger med materiell fra "Snakkepakken" Lage egne sanger med «Napoleon med sin hær» som melodi. Lage egne instrumenter med glass og vann papptallerkner og makaroni/ris. Male med musikk til inspirasjon/ i bakgrunnen. Språkgrupper og lesegrupper Samle lyder/musikk i naturen på tur Dansesamlinger Figurteater</p>

		Fellessamling på Samens dag markering 06.02 Fargefest 23.02
--	--	--